ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE REAPRAZAMENTO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN
torna público a quem interessar que está reaprazando o horário
do certame para o dia 22 (vinte e dois) de Abril de 2020, às
08h00min, a reabertura da sessão da fase de “propostas” e
“habilitação” da Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº
011/2021, visando futura e eventualContratação de empresa
do ramo pertinente para execução de serviços de exames
laboratoriais, conforme justificativas ao processo. Ficam
desde já franqueados aos interessados os documentos que
ensejaram nessa decisão.

Monte Alegre, 19 de abril de 2021

RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU
Pregoeiro

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu

Código Identificador:BC25EBA0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/04/2021. Edição 2507
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/